П Р О Т О К О Л
в с к р ы т и я к о н в е р т о в с з а я в к а м и на у ч а с т и е в к о н к у р с е

н а п р е д о с т а в л е н и е п р а в а р а з м е щ е н и е н е с т а ц и о н а р н о г о т о р г о в о г о
объекта (далее Н Т О ) н а т е р р и т о р и и У с п е н с к о г о с е л ь с к о г о п о с е л е н и я .

от 27 а п р е л я 2021 года №9

Присутствовали Ч л е н ы К о м и с с и и :

- З а м е с т и т е л ь г л а в ы У с п е н с к о г о
сельского п о с е л е н и я У с п е н с к о г о
р а й о н а , п р е д с е д а т е л ь к о м и с с и и
- Г л а в н ы й с п е ц и а л и с т а д м и н и с т р а ц и и
У с п е н с к о г о с е л ь с к о г о п о с е л е н и я
У с п е н с к о г о р а й о н а , з а м е с т и т е л ь
п р е д с е д а т е л я к о м и с с и и
- В е д у щ и й с п е ц и а л и с т а д м и н и с т р а ц и и
У с п е н с к о г о с е л ь с к о г о п о с е л е н и я
У с п е н с к о г о р а й о н а , секретарь
к о м и с с и и
- Ю р и с т а д м и н и с т р а ц и и У с п е н с к о г о
сельского п о с е л е н и я У с п е н с к о г о
р а й о н а , ч л е н к о м и с с и и
- Г л а в н ы й с п е ц и а л и с т а д м и н и с т р а ц и и
У с п е н с к о г о с е л ь с к о г о п о с е л е н и я
У с п е н с к о г о р а й о н а , ч л е н к о м и с с и и
- В е д у щ и й с п е ц и а л и с т а д м и н и с т р а ц и и
У с п е н с к о г о с е л ь с к о г о п о с е л е н и я
У с п е н с к о г о р а й о н а , ч л е н к о м и с с и и

1. В с к р ы т и е конверта с з аявкой на у ч а с т и е в к о н к у р с е на
предоставление права р а з м е щ е н и е н е с т а ц и о н а р н о г о т о р г о в о г о о б ъ е к т а (далее
Н Т О ) на т е р р и т о р и и У с п е н с к о г о сельского п о с е л е н и я п р о в о д и т К о м и с с и я по
адресу: 352450, Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я , К р а с н о д а р с к и й край , У с п е н с к и й
район, село У с п е н с к о е , ул .Ленина , 131 в 15:30 ч а с о в по м о с к о в с к о м у
времени 27 апреля 2021 года .

2. В срок , у к а з а н н ы й в и з в е щ е н и и о п р о в е д е н и и К о н к у р с а , б ы л а
получена 1 (одна) з аявка на участие в К о н к у р с е на н е с т а ц и о н а р н о е т о р г о в о е
место , по адресу : с .Успенское , пересечение у л . Л е н и н а и у л . Б у д е н н о г о , р а й о н
кинотеатра « И л л ю з и о н » , т о р г о в л я о в о щ а м и и ф р у к т а м и .

3. К о м и с с и е й в с к р ы в а е т с я конверт с з а я в к о й на у ч а с т и е в К о н к у р с е .
К о н в е р т с з а я в к о й запечатан . К о л и ч е с т в о л и с т о в , п р и л а г а е м ы х к заявке

согласно описи - 6 (шесть) .

Л .В . Зиньковская

А.Н. Ч е р н ы ш е в а

Е.Н. Ю р о в н и к о в а

С.С. Корох

Н.Н. Ж и л я е в а

И .В . К у з ь м е н к о

№
п/п

П е р е ч е н ь д о к у м е н т о в , п р е д о с т а в л е н н ы х у ч а с т н и к о м н а
К о н к у р с

К о л -
в о
л и с т о в

1 З а я в л е н и е о п р е д о с т а в л е н и и права на р а з м е щ е н и е Н Т О 1
2 Бланк ф и н а н с о в о г о п р е д л о ж е н и я з а п р а в о р а з м е щ е н и я Н Т О 1
3 К о п и я п а с п о р т а 1
4 К о п и я И Н Н 1
5 К о п и я у в е д о м л е н и я о п о с т а н о в к е на у ч е т ф и з и ч е с к о г о л и ц а в

н а л о г о в о м о р г а н е
1

6 К о п и я в ы п и с к и и з Е Г Р И П 3

4. К о м и с с и я проведет р а с с м о т р е н и е з а я в к и на у ч а с т и е в К о н к у р с е в
сроки, у к а з а н н ы е в и з в е щ е н и и о п р о в е д е н и и К о н к у р с а .

5. П р о т о к о л в с к р ы т и я конверта с з а я в к о й на у ч а с т и е в К о н к у р с е будет
размещен на о ф и ц и а л ь н о м сайте http://sp-uspenskoe.ru/

Члены К о м и с с и и :

7
Л . В . З и н ь к о в с к а я

С е к р е т а р ь К о м и с с и и :

J l i ^ u ^ ^ ^ ' А . Н . Ч е р н ы ш о в а
С.С. К о р о х
Н . Н . Ж и л я е в а
И . В . К у з ь м е н к о

Е .Н . Ю р о в н и к о в а

http://sp-uspenskoe.ru/